СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От  25 сентября  2019 г. №  22                                                  с. Верх-Камышенка

О  внесении  дополнений  в решение Совета депутатов
Верх-Камышенского  сельсовета от 20.06.2018 № 14
«Об утверждении Положения о порядке  назначения и
выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
должность главы Администрации Верх-Камышенского
сельсовета Краснощёковского района Алтайского края,
лицам, замещавшим должности муниципальной службы
в  Администрации Верх-Камышенского сельсовета
Краснощековского района Алтайского края»(с изменениями
от 25.09.2018 № 19).

В соответствии с Федеральным Законом от 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального Закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Совет депутатов  Верх-Камышенского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Дополнить Положение о порядке  назначения и выплаты пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должность главы Администрации Верх-Камышенского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в  Администрации Верх-Камышенского сельсовета Краснощековского района Алтайского края, принятого решением Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета пунктом 18 следующего содержания:
« Информация о назначении и выплате доплаты к пенсии в соответствии с настоящим Федеральным законом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                    Л.М.Белоусова